
www.carlson-oil.cz       

Uvedená data a informace je třeba považovat za aktuální k datu tisku. Žádné závazky nebo prohlášení vyjádřené výslovně či samozřejmě předpokládané 
nemohou být činěny na základě souboru přesných dat uvedených v této publikaci. Je povinností uživatele používat výrobek bezpečně a v rozsahu deklarovaných 
vlastností v souladu s existujícími zákony a normami. Žádná pasáž uvedená v této publikaci nebude vykládána jako svolení, doporučení nebo autorizace 
opravňující k patentování myšlenek bez platné licence. Prodávající nebude odpovědný za ztráty a škody vyplývající z nezodpovědného a nebezpečného 
zacházení, nerespektujícího instrukce uvedené v této informaci (toto zřeknutí se odpovědnosti nikterak neomezuje zákonná práva kupujícího). 

Vydáno 01.04. 2020 

 

               

 

 

 

Carlson
®
 Tekuté řetězy aerosol je přípravek podporující přilnavost pneumatik k vozovce na zasněženém a 

zledovatělém povrchu a snižuje tak riziko nebezpečí smyku a uklouznutí. Tekuté řetězy vydrží několik stovek 

metrů až pár kilometrů a jízdou se z pneumatik sami odstraní. 

Použití 

Před použitím důkladně protřepejte. Setřete sníh z pneumatiky a nastříkejte výrobek na pneumatiku v tenké 

vrstvě ze vzdálenosti cca 20 cm. Počkejte několik minut a po zaschnutí se zvolna rozjeďte. V případě ztráty 

účinnosti nástřik opakujte. Neaplikujte na karoserii. 

Základní parametry 

UKAZATEL JAKOSTI ROZMĚR CHARAKTERISTICKÉ HODNOTY 

VZHLED - AEROSOL 

BARVA - ŽLUTÁ AŽ NAHNĚDLÁ 

RELATIVNÍ HUSTOTA PŘI 20°C kg/m
3
 815 - 845 

Upozornění: Výše uvedené hodnoty fyzikálně-chemických parametrů jsou hodnoty typické.  

Skladování 

V originálním obalu chráněném před povětrnostními vlivy při teplotách +5 °C až +25 °C je skladovatelnost 

minimálně 4 roky od data výroby uvedeném na obalu. 

Balení 

ČÍSLO VÝROBKU OBJEM EAN 

12.563 400 ml 8591522125637 

12.803 400 ml 8591522128034 

14.471 400 ml 8591522144713 

15.471 400 ml 8591522154712 

33.471 400 ml 8591522334718 

Zdraví, bezpečnost a životní prostředí 
Viz bezpečnostní list. 

 
 
 

Technický list 

CARLSON
®
 TEKUTÉ 

ŘETĚZY AEROSOL 


